De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.2.5.4.01 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 117,115.00

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 76,700.00

Total 193,815.00

**Ciento noventa y tres  mil ochocientos quince con 00/100 (193,815.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0216.01.0001.443-Versión 1 193,815.00

Monto de Compromiso
19/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131167756 Constructora Mejía Draiby, SRL 193,815.00

Total 193,815.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: